EXTRATO DO TA Nº 067/2019 – ALVORADA IMÓVEIS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o sétimo Termo Aditivo ao

Contrato de Locação Nº 002/2011 com ALVORADA IMÓVEIS LTDA (Processo Nº

2015/360354). OBJETO: Aditar o contrato principal, em sua CLÁUSULA QUARTA – DO

VALOR, que passa a vigorar da seguinte forma: A CONTRATANTE pagará à

CONTRATADA, pelo objeto do presente contrato, a importância de R$12.594,00 (doze

mil quinhentos e noventa e quatro reais) mensais, a partir de 20/09/2019.”

SIGNATÁRIOS: Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado  – Diretora Geral;

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo e Financeiro; Ataulpho Pieuccetti

Veloso  - Locador